ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAÍ FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA ATUALIZAÇÃO DO CERTIFICADO
DE REGISTRO CADASTRAL DE FORNECEDORES E INGRESSO DE NOVOS
INTERESSADOS

O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis-RS, CNP] ne 87.896.882/0001-01
no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no artigo 34 § 1Q da Lei
8.666/93 torna público o presente CHAMAMENTO dos interessados em participar de
LICITAÇÕES PÚBLICAS promovidas por este ente a fim de promoverem o pedido de
Registro Cadastral ou a atualização dos existentes junto ao Setor de Licitações, localizado
na Rua João Moreira, n5 1707, Centro, nesta cidade.

As orientações e o formulário de requerimento de cadastro encontram-se
disponíveis na página inicial do site www.saofranciscodeassis.rs.gov.br -> CERTIFICADO
DE REGISTRO CADASTRAL. Informações poderão ser obtidas através do telefone (55) 3252
3257, no e-mail licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br ou no Setor de Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 06 de janeiro de 2022,

lmPAULO RBNATOtORTELINI
PREFEITO M U N I C I P A L